※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 1

＜広報資料＞                             2011 年 3 月１日

バンダイナムコグループバンダイナムコグループバンダイナムコグループバンダイナムコグループ主要会社主要会社主要会社主要会社のののの人事人事人事人事についてについてについてについて

会社名 株式会社バンダイナムコホールディングス
代表者名 代表取締役社長  石川 祝男

         （コード番号 7832 東証第一部）
問合連絡先名   取締役 経営企画本部長

  浅  古  有  寿
                               （TEL：03-5783-5500）

バンダイナムコグループの㈱バンダイナムコホールディングスおよび、㈱バンダイ、

㈱バンダイナムコゲームス、㈱ナムコでは以下の通り人事異動を行いますので、お知らせします。

※㈱バンダイナムコホールディングスの機構改革・取締役人事・執行役員人事、㈱バンダイ・

㈱バンダイナムコゲームス・㈱ナムコの機構改革・取締役人事につきましては、2011年 2月 3日

の当社開示資料をご参照下さい。

        ㈱㈱㈱㈱バンダイナムコホールディングスバンダイナムコホールディングスバンダイナムコホールディングスバンダイナムコホールディングス（（（（2011201120112011 年年年年 4444 月月月月 1111 日付日付日付日付））））

【部長職の人事】（2011 年 4 月 1 日）

新 氏名 現

経営企画本部

コーポレートコミュニケーション室

ゼネラルマネージャー

永池
ながいけ

 正孝
まさたか

 経営企画本部 企業法務室長

㈱㈱㈱㈱バンダイバンダイバンダイバンダイ（（（（2011201120112011 年年年年 4444 月月月月 1111 日付日付日付日付））））

【執行役員の人事】（2011 年 4 月 1 日）          （変更がある者のみを記載しております）

新 氏名 現

執行役員 ボーイズトイ事業部

ゼネラルマネージャー

水野
み ず の

 貴大
たかひろ

 ボーイズトイ事業部 デピュティ

ゼネラルマネージャー

執行役員 ベンダー事業部

ゼネラルマネージャー

竹中
たけなか

 一博
かずひろ

 メディア部 ゼネラルマネージャー

【部長職の人事】（2011 年 4 月 1 日）

新 氏名 現

社長室 ゼネラルマネージャー 杉崎
すぎざき

 晋
しん

哉
や

 社長室

デピュティゼネラルマネージャー

総務部 ゼネラルマネージャー

兼 社長室デピュティゼネラル

マネージャー

澤畑
さわはた

 英雄
ひ で お

 戦略プロジェクト

デピュティゼネラルマネージャー

※デピュティゼネラルマネージャー 次長職

※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 2

㈱㈱㈱㈱バンダイナムコゲームスバンダイナムコゲームスバンダイナムコゲームスバンダイナムコゲームス（（（（2011201120112011 年年年年 4444 月月月月 1111 日付日付日付日付））））

【執行役員の人事】（2011 年 4 月１日）

新 氏名 現

上席執行役員 開発スタジオ

本部長

福本
ふくもと

 正史
た だ し

 上席執行役員 第１スタジオ

本部長

上席執行役員  第１事業本部

本部長

相木
あ い き

 伸
しん

一郎
いちろう

 執行役員 第２スタジオ 本部長

上席執行役員 第２事業本部

本部長 兼

ネット構想プロジェクト

浅沼
あさぬま

 誠
まこと

 執行役員 第２スタジオ 副本部長

兼 ネット構想プロジェクト

執行役員 開発スタジオ

副本部長 兼 第１事業本部

副本部長

横山
よこやま

 茂
しげる

 執行役員 第１スタジオ 副本部長

兼 開発サポートディビジョン

執行役員 開発スタジオ

副本部長

山田
や ま だ

 昌
まさ

紀
のり

 執行役員 第１スタジオ 副本部長

執行役員 第１事業本部

副本部長 兼 コンシューマ営業

本部 副本部長

澤田
さ わ だ

 悦
よし

己
み

 執行役員 ＣＳ営業本部 副本部長

執行役員 コンシューマ営業本部

副本部長

デラトロベ

ヘンリー

執行役員 ＣＳ営業本部 副本部長

執行役員

アミューズメント営業本部

副本部長

加々見
か が み

 章
あきら

 執行役員 ＡＭ営業本部 副本部長

執行役員 ライツ本部 本部長 東海林
し ょ う じ

 隆
たかし

 上席執行役員 ＣＳ営業本部

本部長

執行役員 研究開発センター

センター長

石村
いしむら

 繁一
しげいち

 上席執行役員 研究開発センター長

チーフテクノロジーオフィサー

【部長職の人事】（2011 年 4 月１日）

新 氏名 現

ネット構想プロジェクト

ネット戦略室ゼネラルマネージャー

栗田
く り た

 穣
しげ

崇
たか

 第２スタジオ

開発スタジオ

開発効率化推進プロジェクト

ゼネラルマネージャー

佐野
さ の

 孝
たかし

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

ディビジョンマネージャー

※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 3

開発スタジオ

コンテンツデザインディビジョン

ディビジョンマネージャー 兼

コンテンツデザイン部

ゼネラルマネージャー

矢野
や の

 亨
とおる

 第２スタジオ 第１クリエイター部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ

ビジュアルアートディビジョン

ディビジョンマネージャー

鈴木
す ず き

 敬
たかし

 第１スタジオ

ビジュアルアートディビジョン

ディビジョンマネージャー

兼 ＶＡ３部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ

ビジュアルアートディビジョン

ＶＡ１部 ゼネラルマネージャー

水島
みずしま

 能
よし

成
なり

 第１スタジオ

ビジュアルアートディビジョン

ＶＡ１部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ

ビジュアルアートディビジョン

ＶＡ２部 ゼネラルマネージャー

柳沢
やなぎさわ

 直
なお

幹
みき

 第１スタジオ

ビジュアルアートディビジョン

ＶＡ２部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ

ビジュアルアートディビジョン

ＶＡ３部 ゼネラルマネージャー

石井
い し い

 誠
まこと

 第２スタジオ

第１クリエイター部 ＶＡ課

マネージャー

開発スタジオ

Ｐ＆Ｓディビジョン

ディビジョンマネージャー

大森
おおもり

 靖
やすし

 第１スタジオ

プログラムディビジョン

ディビジョンマネージャー

兼 プログラム２部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ

Ｐ＆Ｓディビジョン

プログラム１部

ゼネラルマネージャー

二村
に む ら

 忍
しのぶ

 第１スタジオ

プログラムディビジョン

プログラム１部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ

Ｐ＆Ｓディビジョン

プログラム２部

ゼネラルマネージャー 兼

サウンド部 ゼネラルマネージャー

斎藤
さいとう

 直
なお

宏
ひろ

 第１スタジオ

技術サウンドディビジョン

ディビジョンマネージャー

兼 サウンド部

ゼネラルマネージャー

※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 4

開発スタジオ

アドバンストテクノロジーディビジョン

ディビジョンマネージャー 兼

ネットワークシステム部

ゼネラルマネージャー

湯原
ゆ は ら

 敦
あつし

 第１スタジオ

システム開発運営部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ

アドバンストテクノロジーディビジョン

技術部 ゼネラルマネージャー

大場
お お ば

 康
やす

雄
お

 第１スタジオ

技術サウンドディビジョン

技術部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ メカトロ開発部

ゼネラルマネージャー

小林
こばやし

 弘幸
ひろゆき

 ＡＭ営業本部

ＡＭサービス部 グローバルサービス課

マネージャー

開発スタジオ Ｐ－７開発部

ゼネラルマネージャー

普
ふ

川
かわ

 隆志
た か し

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

Ｐ－７開発部

ゼネラルマネージャー

開発スタジオ スタジオ管理部

ゼネラルマネージャー

夏井
な つ い

 敏夫
と し お

 第１スタジオ

開発サポートディビジョン

第１スタジオ戦略部

ゼネラルマネージャー

第１事業本部 第１戦略ディビジョン

ディビジョンマネージャー 兼

第３製品戦略部

ゼネラルマネージャー

小山
こ や ま

 順 一
じゅんいち

朗
ろう

 第２スタジオ

第２－７プロダクション

ゼネラルマネージャー

第１事業本部 第１戦略ディビジョン

第１製品戦略部

ゼネラルマネージャー

原田
は ら だ

 勝弘
かつひろ

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

第１－１プロダクション 第２課

マネージャー

第１事業本部 第１戦略ディビジョン

第２製品戦略部

ゼネラルマネージャー

岡本
おかもと

 達郎
たつろう

 第２スタジオ

第２－９プロダクション

ゼネラルマネージャー

第１事業本部 第２戦略ディビジョン

ディビジョンマネージャー 兼

第６製品戦略部

ゼネラルマネージャー

坂上
さかがみ

 陽三
ようぞう

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

第１－２プロダクション

ゼネラルマネージャー

第１事業本部 第２戦略ディビジョン

第４製品戦略部

ゼネラルマネージャー

柳下
やぎした

 邦
くに

久
ひさ

 第２スタジオ

第２－６プロダクション

ゼネラルマネージャー

※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 5

第１事業本部 第２戦略ディビジョン

第５製品戦略部

ゼネラルマネージャー

吉積
よしづみ

 信
まこと

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

第１－３プロダクション

ゼネラルマネージャー

第１事業本部 第３戦略ディビジョン

ディビジョンマネージャー 兼

第８製品戦略部

ゼネラルマネージャー

笹島
ささじま

 幸
こう

志
じ

 第２スタジオ

第２－８プロダクション

ゼネラルマネージャー

第１事業本部 第３戦略ディビジョン

第７製品戦略部

ゼネラルマネージャー

世
よ

取山
とりやま

 宏
ひろ

秋
あき

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

第１－１プロダクション

ゼネラルマネージャー

第１事業本部

プロダクトマネジメント部

ゼネラルマネージャー

新藤
しんどう

 貴
たか

行
ゆき

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

プロダクトマネジメント部 PM２課

マネージャー

第１事業本部

Ｃ＆Ｐマネジメント部

ゼネラルマネージャー

若山
わかやま

 高志
た か し

 第２スタジオ

Ｃ＆Ｐマネジメント部

ゼネラルマネージャー

第１事業本部

ネットワーク戦略部

ゼネラルマネージャー 兼

運営部 ゼネラルマネージャー

長田
お さ だ

 隆 一
りゅういち

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

プロダクトマネジメント部

ゼネラルマネージャー

第２事業本部

プロダクションディビジョン

ディビジョンマネージャー 兼

第４プロダクション

ゼネラルマネージャー

冷泉
れいぜい

 弘
ひろ

隆
たか

 第２スタジオ

第２－３プロダクション

ゼネラルマネージャー

第２事業本部

プロダクションディビジョン

第１プロダクション

ゼネラルマネージャー

稲垣
いながき

 浩文
ひろふみ

 第１スタジオ

コンテンツ・デザインディビジョン

プロダクトマネジメント部 PM１課

マネージャー

第２事業本部

プロダクションディビジョン

第２プロダクション

ゼネラルマネージャー

渡辺
わたなべ

 浩
ひろ

孝
たか

 営業統括

プロモーション部

ゼネラルマネージャー

※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 6

第２事業本部

プロダクションディビジョン

第３プロダクション

ゼネラルマネージャー

宇田川
う だ が わ

 南欧
な お

第２スタジオ

第２－４プロダクション

ゼネラルマネージャー

第２事業本部

第５プロダクション

ゼネラルマネージャー

柳田
やなぎだ

 一利
かずとし

 第２スタジオ

第２－２プロダクション

ゼネラルマネージャー

第２事業本部

第６プロダクション

ゼネラルマネージャー

金野
こ ん の

 徹
とおる

 第２スタジオ

第２－５プロダクション

ゼネラルマネージャー 兼

ネット構想プロジェクト ネット構想準備室

第２事業本部

プロダクション運営部

ゼネラルマネージャー

今西
いまにし

 智
とも

明
あき

 UNO プロジェクト UNO プロダクション

ゼネラルマネージャー

コンシューマ営業本部

ＩＰ戦略ディビジョン

ディビジョンマネージャー 兼

ＩＰ戦略統括部

ゼネラルマネージャー

西澤
にしざわ

 冬樹
ふ ゆ き

 ＣＳ営業本部

ＣＳグローバル戦略部

ゼネラルマネージャー

コンシューマ営業本部

ＩＰ戦略ディビジョン

ＣＳ国内営業部

ゼネラルマネージャー

髙林
たかばやし

 一浩
かずひろ

ＣＳ営業本部

ＣＳ国内営業部

ゼネラルマネージャー

コンシューマ営業本部

ＩＰ戦略ディビジョン

ネットワーク営業部

ゼネラルマネージャー

米澤
よねざわ

 弘樹
ひ ろ き

 第２スタジオ

マーケティング企画部

ゼネラルマネージャー 兼

ネット構想プロジェクト ネット構想準備室

コンシューマ営業本部

ＩＰ戦略ディビジョン

ＣＳプロモーション部

ゼネラルマネージャー

伍賀
ご か

 一統
かずのり

 第２スタジオ

メディア部

ゼネラルマネージャー

コンシューマ営業本部

事業統括部

ゼネラルマネージャー

加藤
か と う

 岩
いわ

大
なが

 第２スタジオ

第２スタジオ戦略部

ゼネラルマネージャー

アミューズメント営業本部

ＡＭグローバル戦略部

ゼネラルマネージャー

石
いし

淵
ぶち

 日出樹
ひ で き

 ＡＭ営業本部

ＡＭグローバル戦略部

ゼネラルマネージャー

※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 7

アミューズメント営業本部

ＡＭ第１営業部

ゼネラルマネージャー

中薗
なかぞの

 和明
かずあき

 ＡＭ営業本部

ＡＭ国内営業部 東日本営業課

マネージャー

アミューズメント営業本部

ＡＭ第２営業部

ゼネラルマネージャー

関根
せ き ね

 雅邦
まさくに

 NAMCO EUROPE LTD.

取締役 製品戦略担当

アミューズメント営業本部

ＡＭサービス部

ゼネラルマネージャー

西川
にしかわ

 豊史
と よ し

 ＡＭ営業本部

ＡＭサービス部

ゼネラルマネージャー

アミューズメント営業本部

ＡＭプロモーション部

ゼネラルマネージャー

坂本
さかもと

 修
おさむ

 ＡＭ営業本部

ＡＭグローバル営業部 兼

ＡＭ国内営業部

ゼネラルマネージャー

アミューズメント営業本部

生産部

ゼネラルマネージャー

村上
むらかみ

 員
かず

隆
たか

 ＡＭ営業本部

生産部

ゼネラルマネージャー

アミューズメント営業本部

Ｐ－７ディビジョン

ディビジョンマネージャー 兼

Ｐ－７プロダクション

ゼネラルマネージャー

露木
つ ゆ き

 雄二
ゆ う じ

 Ｐ－７事業本部

Ｐ－７プロダクション

ゼネラルマネージャー

アミューズメント営業本部

Ｐ－７ディビジョン

Ｐ－７事業戦略部

ゼネラルマネージャー

岡﨑
おかざき

 博道
ひろみち

Ｐ－７事業本部

Ｐ－７事業戦略部

ゼネラルマネージャー

アミューズメント営業本部

Ｐ－７ディビジョン

Ｐ－７制作部 ゼネラルマネージャー

松倉
まつくら

 健
けん

一郎
いちろう

 Ｐ－７事業本部

Ｐ－７制作部 企画課

マネージャー

アミューズメント営業本部

Ｐ－７ディビジョン

Ｐ－７技術部

ゼネラルマネージャー

猪狩
い が り

 真
まさ

和
かず

 Ｐ－７事業本部

Ｐ－７技術部

ゼネラルマネージャー

ライツ本部 メディア部

ゼネラルマネージャー

杉山
すぎやま

 学
まなぶ

 事業推進本部

ライツ部

ゼネラルマネージャー

ライツ本部 ライツ部

ゼネラルマネージャー

尾石
お い し

 尚則
ひさのり

 第２スタジオ

メディア部 メディア課

マネージャー

※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 8

事業推進本部 事業支援部

ゼネラルマネージャー

森山
もりやま

 誠一
せいいち

 グループ管理本部

事業支援プロジェクト

ゼネラルマネージャー

管理本部 総務部

ゼネラルマネージャー

飯吉
いいよし

 康二
こ う じ

 株式会社バンダイ

ボーイズトイ事業部 事業推進チーム

マネージャー

管理本部 経理財務部

ゼネラルマネージャー

金子
か ね こ

 秀
たかし

 グループ管理本部

管理政策推進室 兼

経理財務部

ゼネラルマネージャー

※ディビジョンマネージャー、ゼネラルマネージャー：部長職 マネージャー：課長職

※人事異動につきましては、変更がある者のみを記載しております。 9

㈱㈱㈱㈱ナムコナムコナムコナムコ（（（（2012012012011111 年年年年 4444 月月月月 1111 日付日付日付日付））））

【執行役員の人事】（2011 年 4 月 1 日）

新 氏名 現

執行役員 ＡＭ第二事業部

ゼネラルマネージャ-

小松
こ ま つ

 健人
け ん と

 ＡＭ第一事業部 デピュティゼネラル

マネージャー

執行役員 テーマパーク事業部

ゼネラルマネージャー

飯山
いいやま

 正義
まさよし

 ナンジャタウン事業部

ゼネラルマネージャー

【部長職の人事】（2011 年 4 月 1 日）

新 氏名 現

エンターテインメントクリエイト部

ゼネラルマネージャー

浦田
う ら た

 健一
けんいち

 ＡＭ事業推進部

ゼネラルマネージャー

ＡＭ事業推進部

ゼネラルマネージャー

菊池
き く ち

 修 一
しゅういち

 エンターテインメントクリエイト部

ゼネラルマネージャー

アジア事業部 ゼネラルマネージャー 増田
ま す だ

 芳
よし

秀
ひで

 ＡＭ第二事業部

デピュティゼネラルマネージャー

※デピュティゼネラルマネージャー 次長職